

議案第33号 小松島市多目的研修集会施設設置条例の一部を改正する条例について

小松島市多目的研修集会施設設置条例(昭和56年小松島市条例第18号)新旧対照表

現行							改正後(案)							備考
別表(第5条関係) 多目的研修集会施設使用料金表							別表(第5条関係) 多目的研修集会施設使用料金表							改正
時間	自午前8時 至正午	自正午 至午後5時	自午後5時 至午後10 時	自午前8時 至午後5時	自正午 至午後10 時	全日	時間	自午前8時 至正午	自正午 至午後5時	自午後5時 至午後10 時	自午前8時 至午後5時	自正午 至午後10 時	全日	
区分							区分							
大会議 室	円 1,500	円 2,500	円 3,000	円 3,000	円 4,000	円 5,000	大会議 室	円 1,650	円 2,750	円 3,300	円 3,300	円 4,400	円 5,500	
会議室	1,000	1,500	2,000	2,000	2,500	3,000	会議室	1,100	1,650	2,200	2,200	2,750	3,300	